rencana kerja program pada tahun anggaran berikutnya berdasarkan tolok ukur yang 

telah ditetapkan.  

Pada Tahun 2020 Dinas Pariwisata Kabupaten Pasaman Barat menjalankan 5 

(Lima) program dengan rencana anggaran sebagaimana tertuang dalam APBD sebesar 

Rp 4.685.228.096.- (Empat milyar enam ratus delapan puluh lima juta dua ratus dua 

puluh delapan ribu sembilan puluh enam rupiah). Dari pagu anggaran tersebut, untuk 

mencapai target yang ditetapkan berhasil terserap sebesar Rp. 4.346.785.411-, ( Empat 

milyar  tiga ratus empat puluh enan juta tujuh ratus delapan puluh lima ribu empat 

ratus sebelas rupiah) dengan persentase daya serap sampai Desember 2020 adalah

[...]

JUMLAH 4.685.228.096 4.346.785.411 92,78 100  

Pada tahun 2021 Dinas Pariwisata Kabupaten Pasaman Barat menjalankan 4 

(empat) program dengan 10 (sepuluh) kegiatan serta 18 (delapan belas) sub kegiatan, 

dan besaran anggaran sesuai dengan APBD sebesar Rp 4.717.516.184,- (Empat milyar 

tujuh ratus tujuh belas juta lima ratus enam belas ribu seratus delapan puluh empat 

rupiah) 

Hasil Evaluasi Pelaksanaan Dinas Pariwisata Kabupaten Pasaman Barat Tahun 

Lalu dan Capaian Renstra Dinas Pariwisata. Kajian (Review)  terhadap hasil evaluasi 

pelaksanaan Renja Perangkat Daerah tahun sebelumnya bertujuan untuk menilai